

Rubâi

YÜRÜYEN MERDİVEN

Bir yolculuk şu ömür, tükenerek gidilen,
Yolculukta beraber, üzülenle sevinen.
İnişli yokuşludur, hayat dediğimiz şey!
Kaygan zemin üstünde yürüyen bir merdiven.

Sefa

İL OLMAK

Baştarafı Sayfa 1'de

Vilayet olmak, Seydişehir'i bugünkü durumundan çıkararak, kısa zamanda on misli daha büyütecek bir hadisedir. Evet, mübalağasız on misli daha... İl olan ilçelerde bütün devlet kuruluşları bölge müdürlüğü, il müdürlüğü seviyesinde teşkilatlanmakta, sayısı onbinleri aşan personel kadroları ihdas edilmekte ve yeni iş imkanları açılmaktadır. Buna ve yeni yatırımlara bağlı olarak ortaya çıkan para transferiyle ticaret hacmi de kısa sürede en az on misli büyümektedir.

İl olmak, Seydişehir ve çevresinde yaşayan her fert için yeni ufuklar açacak fevkalâde bir gelişme olacaktır.

«Biz üzerimize düşeni yaptık» diyerek işin içinden sıyrılmak, hiç kimse için mazeret değildir. «Üzerine düşen vazifeyi yapmış sayılmak» ancak ve ancak Seydişehir'in vilayet olmasını sağlamakla mümkündür.

Bugüne kadar yapılan çalışmalarla Başbakan'a ve Cumhurbaşkanına ulaşamamıştır. Gönderilen raporların da tetkik edildiğine dair bir haber ve açıklama yoktur. Kısa yapılar «suret-i katiyede» yeterli değildir. Kapılar zorlanmalı, engeller aşılamalı, mesele devletin en üst kademelerine yüz yüze anlatılmalıdır. Manşet haberimizde de ifade edildiği gibi mutlaka Cumhurbaşkanı Sayın Turgut Özal'a ulaşarak, il olma arzumuz dile getirilmelidir.

Bugünkü şartlarda, il olmanın başkaca yolu yoktur.

İnanıyorum ki, Cumhurbaşkanı'na ulaşılması ve bütün yönleriyle Seydişehir'in anlatılabilmesi halinde Seydişehir için vilayet sözü alınabilir. Çünkü Seydişehir her yönüyle il olmaya lâyık bir ilçedir. Emsalleri arasında üstünlük sayılabilecek pek çok vasıfları haizdir.

Peki Cumhurbaşkanı'na ulaşmak zor mu?

— Hiç değil!

Yeter ki istenilsin ve biraz gayret ve fedakarlık gösterilsin. Zira böylesine önemli bir mesele, her türlü gayret ve fedakarlığa değer.

— Yazımızın başında ne demiştik ?

Vilâyet olmak Seydişehir'in en önemli meselesidir.

BAŞSAĞLIĞI

6 Aralık 1990 Perşembe günü
değerli amcam,

İBRAHİM KASAP

Hakkın rahmetine kavuşmuştur. Ölümünden dolayı büyük üzüntü içerisindeyiz. Merhuma Allah'tan rahmet geride kalanlara başsağlığı dilerim.

HARUN KASAP

DUYURU

Ali KORUCU ve Ramazan GÜNDÜZ'ün müessesemizle ilişkileri tamamen kesilmiştir. Üçüncü şahıslara duyurulur.

TÜRKİYE GAZETESİ
Seydişehir Bölge Temsilciliği

Sakatlara Sertifika

Baştarafı Sayfa 1'de Sertifika törenine kaymakam İbrahim Çay, Garnizon komutanı Cengiz Kuru, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Emniyet Müdürü Recep Akıncısoylu, Etibank Müessesesi Müdürü Abdullah Çamlı, İşçi Bulma Kurumu Bölge Müdürü Abdurrahim Yiğitbaşı, İşçi Bulma Kurumu Konya İl Müdürü Ali Gökürk, bazı daire amirleri, daire müdürleri ve basın mensupları katıldı.

Törende konuşan bölge müdürü Abdurrahim Yiğitbaşı : «İşçi Bulma Kurumu ve Halk Eğitim Merkezinin ortaklaşa hazırladıkları makrome kursu üç aylık bir dönemden sonra sona erdi. Sakatlık; doğuştan, iş kazaları, trafik kazaları ve benzeri olaylarda vuku bulmaktadır. Bu gün burada 10 saatımıza kursu bitirdikleri için sertifikaya veriyoruz. Amacımız hiçbir bilgi ve becerisi olmayan sakatlarımıza meslek sağlamaktır.» dedi.

Seydişehir'in İl

■ Baştarafı Sayfa 1'de 100'e yükseltme hazırlığı yaptığı öğrenildi. Son günlerde bakanlar ve ANAP'lı milletvekilleri, yurt gezilerinde 73 olan il sayısını kısa süre içinde 100'e çıkaracaklarını söylemeye devam ediyorlar. Bakanların verdikleri bu sözler nedeniyle çeşitli ilçelerden heyetler, «İl olma sürecini hızlandırmak için» Ankara'ya gelmeye başladılar. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ında, kabul ettiği heyetlere il sayısını artıracaklarını söylediği bildirildi. Polatlı ve Alanya'dan gelen heyetlere bu ilçeleri il yapacaklarını belirten Özal'ın, «Bunu hemşehrilerimize müjdeleyebilirsiniz» dediği öğrenildi.

Devlet Bakanı Mustafa Taşar'da, Gaziantep'in Kilis ilçesinde yaptığı açıklamada, iktidarları döneminde il sayısının 100'e çıkarılacağını, Kilis'te il olacağını söyledi. Taşar, Hükümet olarak merkezi yönetim yerine, yerel yönetimlere ağırlık veriyoruz. Hizmeti vatandaşın ayağına daha çabuk götürmek için il ve ilçe sayısını artırıyoruz.» dedi.

Milletvekili seçimleri ile yerel seçimler sırasında ilçelere il sözü, kasabalara ilçe sözü veren ANAP'luların son günlerde yeni il ve ilçe oluşturacaklarını açıklamaları «Seçim sinyali» olarak değerlendiriliyor. ANAP hükümeti döneminde Kırkkale, Bayburt, Karaman, Aksaray, Şırnak, Batman ilçeleri il yapıldı ve il sayısı 73'e ulaştı.»

İlçe yöneticileri ve siyasi parti temsilcileri Polatlı, Alanya, ve Kilis'ten daha avantajlı durumda olan Seydişehir için de il sözü almak için elbirliğiyle çalışmasıdır.

TEŞEKKÜR

Derneğimizin «Eğlence Gecesi»'nde, maddi ve manevi yardımlarını esirgemeyen ;

Kaymakam İBRAHİM ÇAY'a,
Belediye Başkanı MEVLÜT KILINÇOĞLU'na,
Yüksek Ok. Md. Yrd. Doç. Dr. MUZAFFER KARADAĞ'a,
Etibank Mües. Müdürü ABDULLAH ÇAMLI'ya,
İzmir'den İSMET ŞEN'e,
Koç Mağazaları Sahibi KADİR KOÇ'a,
Konya'dan Motorman Tic. KEMAL DEMİRELLİ ve HÜSEYİN ÖZEL'e,
Hollanda'dan TMT Market Sahibi HASAN KÖSE'ye,
İGS Beyşehir, Seydişehir MAĞAZALARI'na,
Konya'dan Elmacı Tic. MUSTAFA ÖZDEMİR'e,
Seydişehir Postası Sahibi ZEKİ ERMAN'a,
Seydişehir MUSİKİ GEMİYETİ'ne,
Seydişehir SET ORKESTRASI GRUBU'na,
SEYDİŞEHİR ESNAFI'na ve
gecemizi onurlandıran Seydişehir halkına teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

Seydişehir Meslek Yüksek Okulu
Koruma ve Yaşatma Derneği
Yönetim Kurulu

TEŞEKKÜR

Derneğimizin «Eğlence Gecesi»'ne çelenk göndererek Salonun çiçek bahçesine dönmesini sağlayan, Kaymakam ve eşi, Belediye Başkanı ve eşi, Yüksek Okul Müdürü ve eşi, Koç Mağazaları, Vakıfbank Personeli, Halk Bankası Şb., Yapı Kredi Bankası Akdeniz Bölge Müdürlüğü ile Konya, Nalçacı, Çarşı, Alaaddin ve Beyşehir Şubeleri, Türk Ticaret Bankası, İGS Seydişehir-Beyşehir, MÇP İlçe Başkanlığı, Tahir ve Filiz Akbaş, Karadağlılar Ticaret, Dursun Özdemir, Kültür Kitabevi, Ercüment Topkara, Güney Tuhafiye, KİP Sezon, İstanbul Dersanesi, Hulki ve Tevfik Kılınç ve Üniversiteler Cafe'ye
Teşekkür ederiz.

Seydişehir Meslek Yüksek Okulu
Koruma ve Yaşatma Derneği
Yönetim Kurulu

TÜRKMEN HALI-MOBİLYA MAĞAZASI

- SARAY
- GÜMÜŞSUYU
- HALSAN
- HALIFLEKS
- HALİSER
- DUVARDAN
- DUVARA
- DİĞER MAKİNA HALILARI VE YOLLUK ÇEŞİTLERİ
- ZENGİN ÇEŞİT, UYGUN FİYAT VE ÖDEMELER
- SATIN ALDIĞINIZ MALLARI SERVİSİMİZLE EVİNİZE KADAR GETİRİYORUZ.
- ODA TAKIMLARI
- KOLTUK
- KANEPE
- BATTANIYE
- KİLİM

Ramazan ve Oğlu Şenol Kılınç

Teşhir Salonu : Uludağ Cad. 705 Sok. No : 18
Mağ. : Uludağ Cad. Eski Buğday Paz. No : 32

TEL. : 1653 — SEYDİŞEHİR

**Gazetemize Abone Olunuz.
Okuyunuz, Okutunuz.**